
respect. Za kvalitu pojištění přebiráme OJbČjj( odpovědnost

Záznam z jednáni s klientem o pojistné smlouvě /
návrhu pojistné smlouvy č. 2730325699 dodatek č. 7
EOP - 37667

fí ? 2

pojistitel
UNIQA pojišt'ovna, a.s,
Praha 6, Evropská 810/136, 16012
www.uniqacz, lČ: 49240480

Oddil I. - ldentifikace smluvnich stran

Zákaznik (dále jen ,,klient")

Obchodni jméno / . iC /
. ... . . Mesto Cheb 00253979Jmeno, pr|jmen|, titul RČ

Sidlo / Bydliště Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 35020

Telefon Email

Pojišt'ovaci zprostředkovatel

Obchodni jméno RESPECT, a.s.

SIdlo / Misto podnikáni Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4
ic 25146351

Role: pojišt'ovací makléř na základě smlouvy s klientem

lnformace o pojišt'ovacim zprostředkovateli dle § 88 z.č. 170/2018 o distribuci pojištěni a zajištění
(dále v dokumentu jen ZDPZ)

pojišt'ovaci zprostředkovatel je evidován v registru pojišt'ovacich zprostředkovatelů vedeném Českou národni
bankou jako samostatný zprostředkovatel. Zápis zprostředkovatele v registru lze ověřit u České národni banky
na internetové adrese www.cnb.cz/cnb/jerrs nebo telefonicky na čisle +420 224 411 111.

pojišt'ovaci zprostředkovatel nemá jakýkoliv přímý či nepřímý podil na hlasovacich právech a kapitálu žádné
pojišt'ovny převyšujici 10 %.

Žádná pojišt'ovna ani osoba ovládajíci nějakou pojišt'ovnu nemá přimý ani nepřimý podil na hlasovacich
právech a kapitálu pojišťovaciho zprostředkovatele, který by převyšoval 10 %,

Není-li v konkrétnim připadě mezi klientem a pojišt'ovacim zprostředkovatelem výslovně dohodnuto jinak, je
pojišt'ovací zprostředkovatel odměňován pojišťovnou formou provize stanovenou procentem z pojistného
příslušné pojistné smlouvy.

Dalši informace o pojišt'ovacim zprostředkovateli lze získat na internetové adrese vvww.respect.cz

RESPECT, a.s. Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, EOP 2022/11

Tel.: "420 227 200 111, E-mail: respect@respect.cz, lnternet: www.respect.cz
Zapsáno v obchodnim rejstřiku vedeném městským scudem v Praze, odd. B, vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 1

622



respect. Za kvalitu pojištěMpřebíráme OJbČj'Ĺ odpovědnost

Oddil II. - pojistné potřeby klienta / pojistný zájem

Požadavky, cile a potřeby klienta souvísejÍcÍ se sjednávaným pojištěním

zajistit dopojištěni zásob dřevni hmoty.

Ověřeni pojistného zájm u

pojistný zájem klienta na uzavřeni poptávaného pojištěni je dán - klient pojišt'uje svou a cizi zásobu dřevni
hmoty ze svých lesních porostů.

Oddil III. - Informace k předloženému návrhu pojistné smlouvy
Důvody, na jejichž základě pojišt'ovaci zprostředkovatel předkládá své doporučeni k uzavření nebo
podstatné změně pojistné smlouvy.
Dodatek k pojistné smlouvě je předkládán na základě požadavku klienta, pojistitelem navcžených limitů a je
přesně ve zněni jim odsouhlaseného návrhu, který mu byl předložen pojistitelem. Jedná se o dopojištěni do
majetkové pojistné smlouvy.

Upozorněni dle § 2789 občanského zákoniku na připadné nesrovnalosti mezi požadavky klienta
a nabizeným pojištěnim.
Mezi požadavky klienta a nabizeným pojištěnim nebyly zjištěny nesrovnalosti

Vysvětleni dopadů sjednáni nebo podstatné změny pojištěni na klienta.

pojistné kryti je podminěno dodržovánim pojistných podminek, pojistnou smlouvou a včasným uhrazenim
pojistného.

V průběhu procesu sjednáváni pojistné smlouvy byly klientovi předloženy nebo zaslány nás|edujíci
dokumenty:
Jiné:
Osobni a e-mailová komunikace.

Vyjádření klienta k předloženému návrhu pojistné smlouvy a doporučením pojišt'ovaciho
zprostředkovatele.
Klient souhlasi se sjednánim pojistné smlouvy / podstatnou změnou pojištěni podle předloženého návrhu, dle
doporučeni zprostředkovatele.
Doplňujíci informace od klienta k jeho výše uvedenému rozhodnuti: Klient s předkládaným návrhem pojistné
smlouvy a s doporučením pojišt'ovaciho zprostředkovatele souhlasi.

Oddil IV. - Zpracováni osobnich údajů

lnformace o zpracováni osobnich údajů

Klient prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami zpracováni osobnich údajů pojišt'ovacim
zprostředkovatelem a pojišt'ovnou uvedenou v záhlaví tohoto záznamu. lnformace o zpracováni osobních
údajů jsou klientovi a dalšim osobám, jejichž osobní údaje jsou/budou v souvislosti se sjednávaným pojištěnim
zpracovávány, jsou k dispozici na intemetové adrese www.respect.cz.

RESPECT, a.s. Pod Krčským iesem 2016/22, 142 00 Praha 4, EOP 2022/11

Tel.: "420 227 200 111, E-maii: respect@respect.cz, lnternet: www.respect cz
Zapsáno v obchodnim rejstříku vedeném městským soudem v Praze, odd B vIožka 4845, lČ 25 14 63 51 2



respect. Za kvalitu pojištěMpřebíráme ojbm odpovědnost

Informace o způsobech vyřizováni stÍžností dle § 88 ZDPZ a postup pro mimosoudni řešení
spotřebitelských sporů dle § 14 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele

Klient a ostatni dotčené osoby mohou podat stižnost na činnost pojišt'ovaciho zprostředkovatele u:
· vedeni společnosti RESPECT, a.s. telefonicky na čisle "420 227 200 112, pisemně na adresu sidla nebo

e-mailem na adresu reklamace@respect.cz;
· České národní banky tel. "420 224 411 111; e-mail: info@cnb.cz ; podatelna@cnb.cz ;
· přislušné pojišt'ovny:
· a/nebo jsou oprávněni podat na pojišt'ovacího zprostředkovatele žalobu u přislušného soudu.
Pokud klient pojistnou smlouvu uzavřel jako spotřebitel (tedy mimo rámec podnikatelské činnosti), má právo
pro mimosoudni řešeni sporu využit nezávislý subjekt, kterým je pro řešeni sporů
· v souvislosti se životnim pojištěnim Finančni arbitr ČR - www.fínarbitr.cz/cs,
· pro spory z neživotního pojištěni Česká obchodní inspekce - www.coi.cz/informace-o-adr/ a Kancelář

ombudsmana České asociace pojišt'oven - www.ombudsmancap.cz/reseni-sporu/infomace-o-adr

Pokud klient jako spotřebitel uzavřel pojistnou smlouvu online (prostřednictvim internetové stránky nebo jiného
elektronického prostředku), má možnost pro řešeni sporu, který se nepodařilo vyřešit smirnou cestou, využit
,,platformu pro řešeni spotřebitelských sporů online" -
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home.chooseLanCluaqe

Prohlášeni klienta

Klient prohlašuje a svým podpisem stvrzuje:

® správnost výše uvedených údajů,

® že zprostředkovatel zaznamenal všechny jeho požadavky, potřeby a cíle přesně a úplně a že mu byly veškeré
informace zprostředkovatelem sděleny jasně a srozumitelně.

Klient prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, a je si vědom
možných rizik souvisejicich s neuveřejněnim pojistné smlouvy v registru smluv.

Klient prohlašuje, že převzal originál tohoto dokumentu a bere na vědomi, že druhé vyhotoveni obdcži
pojišt'ovaci zprostředkovatel.

RESPECT. a.s.
Kryřňská 47, 360 01 Kanovy VäřY

T,,,..359§QQQŘ.......
REspEcEjms1. oič: CZ2514635i

8pf p'aha. odd B, 4845 G)
EngelbeŇ,..a ina
Zástupce ředitele agentury K Vary

V Chebu dne 06.03.2023
Digitálně podepsal lng. jan Vrbalng. Jan Vrba """"°'"°'"°""""
+01'00'

Město Cheb
lng. Jan Vrba
starosta

RESPECT, a.s. Pod Krcským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, EOP 2022/11

Tel.: +420 227 200 1 1 1, E-mail: respect@respect.cz, lnternet: www.respect.cz
Zapsáno v obchodnim rejstřiku vedeném městským soudem v Praze, odd B, vložka 4845. IČ: 25 14 63 51 3


